
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Prorektor pro tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 777 187 898 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: gryc@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE NÁVRHŮ PROJEKTŮ  

SPECIFICKÉHO VYSOKOŠKOLSKÉHO VÝZKUMU 

NA ROKY 2023-2025 

Datum: 23. 12. 2022 

Rozhodnutí per rollam: 

předseda: doc. Ing. Karel Gryc, MBA, Ph.D. 

členové: prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., dr. h. c. 

doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D. 

doc. Ing. Rudolf Kampf, MBA, Ph.D. 

doc. Ing. Ladislav Socha, MBA, Ph.D. 

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 

Ing. Michal Ruschak, MBA 

Zápis: 

Podané projekty: 7 

Podpořené projekty: 6 

Komise shledala u některých projektů dílčí nedostatky, které je však třeba odstranit. Prorektor pro tvůrčí 

činnost vyzve dotčené hlavní řešitele projektu k nápravě. 

Vzhledem k očekávanému Rozhodnutí o poskytnutí dotace na SVV na rok 2023 ze strany MŠMT dojde ke 

stanovení finálních rozpočtů projektů SVV na rok 2023 později.  

Čerpání lze zahájit v plném rozsahu v souladu s plněním cílů projektů, u kterých byly odstraněny případné 

dílčí nedostatky. 

Po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace na SVV bude pro každý projekt SVV na rok 2023 stanoven jeho 

finální rozpočet. 

Seznam schválených projektů SVV na roky 2023 až 2025 s předběžně stanoveným rozpočtem: viz příloha. 

 

Zápis provedla: Mgr. Nikola Vyhlidalová 

 

 

Zápis ověřil: doc. Ing. Karel Gryc, MBA, Ph.D. 



ÚSTAV PODNIKOVÉ STRATEGIE

Číslo projektu Název projektu Řešitel Rozpočet položkově 2023 2024 2025
Rozpočet celkem za 

projekt neINV.

Rozpočet za projekt 

celkem

Rozpočet kapitolově 

za ústav neINV.

Rozpočet za 

ústav celkem
Komentář

poměr 

mzdy/stipendia

Mzdy zaměstnanců 36 700 Kč 36 700 Kč 36 700 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 13 300 Kč 13 300 Kč 13 300 Kč

Stipendia 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

Materiální náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Služby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Cestovní náhrady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Investice 0 Kč 0 Kč 0 Kč

75.00%Ing. Milan Talíř
Parametrizace podnikové obchodní strategie 

s využitím matematického modelování 
01SVV2325 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč



ÚSTAV TECHNICKO-TECHNOLOGICKÝ

Číslo projektu Název projektu Řešitel Rozpočet položkově 2023 2024 2025
Rozpočet celkem 

za projekt neINV.

Rozpočet za 

projekt celkem

Rozpočet 

kapitolově za 

ústav neINV.

Rozpočet za ústav 

celkem
Komentář

poměr 

mzdy/stipendia

Mzdy zaměstnanců 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stipendia 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Materiální náklady 54 000 Kč 2 000 Kč 10 000 Kč

Služby 13 000 Kč 162 000 Kč 152 000 Kč

Cestovní náhrady 15 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Investice 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Mzdy zaměstnanců 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stipendia 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Materiální náklady 24 500 Kč 0 Kč 0 Kč

Služby 57 000 Kč 0 Kč 57 000 Kč

Cestovní náhrady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Investice 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Mzdy zaměstnanců 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stipendia 18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč

Materiální náklady 34 500 Kč 0 Kč 25 000 Kč

Služby 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

Cestovní náhrady 4 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

Investice 0 Kč 82 000 Kč 0 Kč

02SVV2325

Návrh metodiky v kontextu 

vyšetřování vlivu výškového profilu 

pozemních komunikací na omezení 

emisí ze silniční dopravy 

doc. Ing. Lenka Ližbetinová, PhD. 508 000 Kč

Rozvoj optických a ostatních 

experimentálních analýz v oblasti 

stavebních kompozitních materiálů 

na bázi tradičních a alternativních 

pojiv se zaměřením na zpracování a 

úpravy získaných dat 

Ing. Jaroslav Pokorný, Ph.D 198 500 Kč03SVV2325

04SVV2325

508 000 Kč 508 000 Kč 508 000 Kč 100.00%

198 500 Kč 198 500 Kč 198 500 Kč 100.00%

225 500 Kč 100.00%
Analýza povlakových hydroizolací 

plochých střech 
Ing. Jan Plachý, Ph.D. 143 500 Kč 225 500 Kč 143 500 Kč



ÚSTAV ZNALECTVÍ A OCEŇOVÁNÍ

Číslo projektu Název projektu Řešitel Rozpočet položkově 2023 2024 2025
Rozpočet celkem za 

projekt neINV.

Rozpočet za projekt 

celkem

Rozpočet kapitolově za 

ústav neINV.

Rozpočet za ústav 

celkem
Komentář poměr mzdy/stipendia

Mzdy zaměstnanců 36 000 Kč 36 000 Kč 36 000 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 13 000 Kč 13 000 Kč 13 000 Kč

Stipendia 195 000 Kč 195 000 Kč 195 000 Kč

Materiální náklady 76 000 Kč 76 000 Kč 76 000 Kč

Služby 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Cestovní náhrady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Investice 0 Kč 0 Kč 0 Kč

960 000 Kč 960 000 Kč 960 000 Kč 79.92%960 000 Kč06SVV2325 Výkladová problematika znaleckého práva Mgr. Stanislav Bílek



ENVIRONMENTÁLNÍ VÝZKUMNÉ PRACOVIŠTĚ

Číslo projektu Název projektu Řešitel Rozpočet položkově 2023 2024 2025
Rozpočet celkem za 

projekt neINV.

Rozpočet za projekt 

celkem

Rozpočet kapitolově za 

ústav neINV.

Rozpočet za ústav 

celkem
Komentář poměr mzdy/stipendia

Mzdy zaměstnanců 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní osobní náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Odvody pojistného 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Stipendia 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

Materiální náklady 100 000 Kč 36 000 Kč 50 000 Kč

Služby 50 000 Kč 64 000 Kč 250 000 Kč

Cestovní náhrady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Investice 150 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč

07SVV2325

Studium materiálových vlastností a výrobních 

technologií v rámci Environmentálního 

výzkumného pracoviště 

doc. Ing. Ladislav SOCHA, MBA, Ph.D 100.00%790 000 Kč 1 140 000 Kč 790 000 Kč 1 140 000.00 Kč


